1

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 002/2019

O MUNICÍPIO DE PAPANDUVA faz saber a quem possa interessar a publicação da

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº

002/2019, conforme segue:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA Nº 01

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1757310 11/08/1987 Andrieli Barabach

1753828 14/09/2001 Bruna Kelczeski Kucarz

1739999 05/07/1989 Giselle Prestes De Souza

1761697 16/02/1962 Jose Aparecido Cuman

1741842 26/02/1999 Luzia Landowsky

1745759 12/02/1991 Marieli Dos Santos

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA Nº 03

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1752657 24/09/1999 Carla Pinto De Castro

1750881 13/09/1985 Lenita Drosda Bodnar

1760977 17/10/1982 Simoneap.anunciacao Prestes

1747949 24/01/1986 Tatiane Bueno Vieira D Anunciacao

1748285 23/12/1973 Vera Lucia De Lima

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA Nº 04

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1761183 09/11/1993 Evelin Fernanda Kovalski Da Rosa

1752812 21/03/1994 Jaqueline Pereira

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA Nº 05

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1761196 04/02/1993 Juliana Vavgenczak

1762056 27/07/1964 Rosilda Alves

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA Nº 06

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1752069 29/03/1999 Sara Goncalves De Oliveira

2

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA Nº 07

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1762358 03/10/1978 Geniver Ostrovski

1758260 28/03/1987 Mayara Pontes De Noronha

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA Nº 09

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1746174 06/05/1989 Andrieli Fernanda De Paula Bilik

1741782 30/07/1998 Dariane Portela

1750644 29/03/1995 Fabiana Kraczinski

1751490 29/03/1990 Jaqueline Ditiuk Campos

1740182 05/10/2001 Jaqueline Silva

1743793 22/06/1998 Katia Conceição Barbosa

1759482 10/10/2001 Larissa Aparecida Portela

1761887 04/05/1997 Manuelli Fraga

1761600 25/04/1977 Marcia Maria Vieira

1762094 20/05/1976 Solange Simoes Da Silva

1740679 30/05/1999 Zulmira Gaspar

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA Nº 10

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1748607 26/09/1994 Cristiane Pituacka

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA Nº 13

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1739631 16/03/1998 Crislaine Ostroski

1742003 21/05/1995 Ivete Fatima Adao

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA Nº 14

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1760923 20/03/2000 Aline Pereira Cordeiro Dos Santos

1742599 03/02/1999 Dienefer Regina De Lima Vieira

1742921 02/12/1993 Poliana Silveira Moellmann

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA Nº 15

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1752394 26/10/2001 Diovana Dombroski

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA Nº 16

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1743044 20/11/1989 Jociane Aparecida Ribas Chaves

3

1743043 08/01/1994 Luzia Oratch

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA Nº 17

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1748559 10/07/1994 Caroline Alves Dos Santos

1742982 22/04/1981 Jucelei de Jesus Alves de Carvalho

1739297 15/09/1990 Karina Ferreira Barabach

1745503 13/01/1996 Layne Aparecida De Oliveira Barbosa

1759334 09/04/1999 Maria Cristina Moreira

1759699 05/04/1991 Taiane Kustulski Schuppel

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA Nº 21

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1755489 15/02/2000 Bruna Heloisa Goncalves De Jesus

1761726 07/07/1999 Kauana Kaspechak Lopes

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA Nº 25

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1738242 23/08/1994 Elenice Gmach Paita

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA Nº 26

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1761614 28/05/1993 Solange Aparecida Fernandes

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA Nº 27

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1749535 24/05/1996 Sirlane Labas

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA Nº 28

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1742034 04/02/1993 Cleiton Moura

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA Nº 31

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1738657 31/07/2000 Rayane Fernandes

1750755 13/03/1998 Tafarel Fernandes

1758353 07/10/1988 Tamiris Alves Martins

4

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA Nº 34

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1740896 16/12/1991 Adriana Castilho Rodrigues

1757769 06/07/1990 Debora Almiriane Becker Odelli

1752020 23/10/1986 Elaine Cristina De Oliveira

1736729 30/10/1994 Elizandra Aparecida Pereira

1747541 01/03/1989 Sidnei Luiz

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA Nº 42

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1760122 03/07/1993 Calani Greim Duffeck

1755188 08/04/1996 Elenice N De Francisco

1758349 16/11/1969 Meri Aparecida Reinert

1746029 11/05/1983 Patricia Vicente De Lima

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICROÁREA Nº 44

Nº INSC Data Nasc CANDIDATO

1761220 14/04/1996 Micheli Schifler

Papanduva (SC), 14 de novembro de 2019.

LUIZ HENRIQUE SALIBA

Prefeito Municipal